П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

Об отчёте о деятельности Контрольно-счётной палаты
Ставропольского края за 2019 год

Заслушав отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Ставрополь­
ского края за 2019 год, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Ставропольского края
за 2019 год принять к сведению.

Председатель Думы
Ставропольского края

г. Ставрополь
30 апреля 2020 года
№ 1835-VI д е к

Г.В. Ягубов